
PREZYDENT MIASTA BIATEGOSTOKU
OGLASZA:

1. Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzeda2 nieruchomo5ci gminnej.

1.1 Rodzaj nieruchomo6ci: gruntowa;

1.2 Poloienie; Bialystok ul. Ignacego Mo6cickiego;

1.3 Oznaczenie geodezyjne= 140116 o pow. 0,0854 ha, ark. 25, obrqb 15;

1.4 Cena wywolawcza nieruchomo6ci: 125 000,00 zl;

1.5 Termin przetargu: 17 wze5nia 2015 r. (czwartek), godz. 1100 sala nr 10

Urzqdu Miejskiego przy ul. Slonimskiej 1 w Bialymstoku;

1.6 Termin wplaty wadium w pieniqdzu, w kwocie: 10 000,00 zt do
ll wze6nia 2015 r.Za datq wplaty uwa2ai sig bqdzie datq wplywu pieniqdzy na

konto spzedajqcego;
1.7 O wysoko6ci postqpienia decydujq uczestn:cy przetargu - minimalne

- I 250,00 zl;
1.8 Koszty dodatkowe: Nabywca ui6ci dodatkowo kwoty:
- L53,14 zl brutto - /z koszt6w poniesionych na wykonanie operatu

szacunkowego,
- 591,00 zl brutto - /z koszt6w poniesionych na dokonanie podzialu

geodezyjnego.

1.9 Opis nieruchomo6ci:
Nieruchomo5i w ksztalcie prostokqta, polo2ona w otoczeniu zabudowy
jednorodzinnej z dostqpem do utwardzonej ulicy I. Mo5cickiego, w kt6rej

wystqpuje pelen zakres uzboenia technicznego. Teren dzialki plaski z niewielkq
powiezchniowo skarpq. Czq6i dzialki od strony ulicy pftecina siet cieplownicza

2sttt25.
Nieruchomo6i posiada zalozonA ksiggg wieczystq Nr 817810022457515.

1. 10 Przeznaczenie i spos6b zagospodarowania nieruchomo5ci:
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego czg6ci osiedla Wygoda

w Bialymstoku (rejon ul. l. K. Kluka i ul. S. Nowakowskiego) zatwierdzony

uchwalq Nr )0/IIl149/11 Rady Miejskiej Bialegostoku z dnia 24 pa2dziernika

2011 r. - uslugi wraz z obiektami i uaqdzeniami towarzyszEcymi oraz zieleniq

uzqdzonq z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symb.

1.i0 u).
1.11 Pierwszy pnzetarg ustny

26 czerwca 2015 r. i zakoficzyt sig

oferent6w.

nieograniczony zostal pzeprowadzony

wynikiem negatywnym z powodu braku



2. Drugi przetarg ustny nieograniczony na spzedai nieruchomo5ci gminnej.

2.1 Rodzaj nieruchomo5ci: gruntowa;

2.2 Poloienie; Bialystok ul, Ignacego Mo6cickiego;

2,3 Oznaczenie geodezyjne= l40ll7 o pow. 0,0849 ha, ark. 25, obrgb 15;

2.4 Cena wywolawcza nieruchomo6ci: 125 000,00 zl;

2.5 Termin przetargu: 17 wze6nia 2015 r. (czwartek), godz. 1130 sala nr 10

Urzgdu Miejskiego pr4 ul. gonimskiej 1 w Bialymstoku;

2.6 Termin wplaty wadium w pieniqdzu, w kwocie: 10 000,00 zl do

11 wze5nia 2015 r. Za datq wplaty uwa2ai siq bqdzie datq wplywu pieniqdzy na

konto sprzedajAcego;

2.7 O wysoko5ci postqpienia decydujq uczestnicy pnetargu - minimalne

- t 250,00 zl;

2.8 Koszty dodatkowe: Nabywca ui6ci dodatkowo kwoty:
- I53,L4 zl brutto - 7z koszt6w poniesionych na wykonanie operatu

szacunkowego,
- 591,00 zl brutto - rh koszt6w poniesionych na dokonanie podzialu

geodezyjnego.

2.9 Opis nieruchomo5ci:
Nieruchomo6i w ksztalcie prostokqta, polo2ona w otoczeniu zabudowy
jednorodzinnej z dostqpem do utwardzonej ulicy I. Mo6cickiego, w kt6rej

wystgpuje pelen zakres uzbrojenia technicznego. Teren dzialki ptaski poro5niqty

kilkoma daewami i nielicznymi krzewami.

Nieruchomo6d posiada zalo2onq ksiqgq wieczystq Nr BI1B/0022457515.

2.lO P rzeznaczenie i spos6b zagospodarowa nia n ieruchomo6ci :

Miejscowy plan zagospodarowania przestzennego czg5ci osiedla Wygoda

w Bialrymstoku (rejon ul. J. K. Kluka i ul. S. Nowakowskiego) zatwierdzony

uchwalq Nr )0/IIl149/11 Rady Miejskiej Bialegostoku z dnia 24 pa2dziernika

20Ll r. - uslugi wraz z obieKami i urzqdzeniami towarzyszEcymi oraz zieleniq

uaqdzonq z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symb.

1.10 U).

2.11 Pierwszy przetarg ustny nieograniczony zostat przeprowadzony

26 czerwca 2015 r. i zakoriczyl siQ wynikiem negatywnym z powodu braku

oferent6w.

3. Informacie dodatkowe doWczace zbvwanvch nieruchomo6ci:

3.1 Zgodnie z ustawq z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug
(Dz. U. z20lI r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.) do ceny osiAgniQtej w pzetargu

zostanie doliczony 23 o/o podatek VAT,



3.2 Warunkiem pzystqpienia do pzetargu jest wptata wadium w pieniqdzu na

konto Unqdu Miejskiego Departamentu Rachunkowo6ci Bank Pekao S.A. Oddzial
w Bialymstoku Nr 37 1240 5211 1111 0010 3553 T299wwyznaczonym terminie
oraz okazanie komisji pzetargowej dowodu to2samo6ci. Uczestnicy proszeni sE

o paedlo2enie w dniu pzetargu dowodu wptaty wadium,

3.3 Podmioty, podlegajqce wpisom do rejestr6w, winny pzedlo2yi aKualny
wypis z Krajowego Rejestru Sqdowego, wydany w ciqgu ostatnich tzech
miesiqcy.

3.4 W przypadku reprezentowania osoby prawnej lub osoby fizyenej przez

pelnomocnika nale2y pzedlo2yi pelnomocnictwo upowa2niajqce do dzialania

na ka2dym etapie postqpowania pzetargowego z notarialnie po6wiadczonym

podpisem mocodawcy, natomiast do uczestnictwa w postQpowaniu

pnetargowym i nabycia w drodze umowy notarialnej, pelnomocnictwo w formie
aKu notarialnego.

3.5 W przypadku maf2onk6w, do dokonywania czynno6ci przetargowych

konieczna jest obecno56 obojga mal2onk6w lub jednego z nich z

pelnomocnictwem drugiego malzonka, zawierajqcym zgodg na odplatne nabycie

nieruchomoSci. Pelnomocnictwo do crynno5ci pzetargowych i nabycia w drodze

umowy notarialnej powinno byi spozqdzone w formie aktu notarialnego,

natomiast do czynno6ci pzetargowych dopuszczalne jest pelnomocnictwo

wsp6lmalzonka w formie pisemnej z po6wiadczonym notarialnie podpisem.

Mal2onek pozostajqcy w rozdzielno5ci majqtkowej, uczestniczqcy samodzielnie w
czynno6ciach paetargowych, powinien przedlo2y(. dokument potwierdzajqcy

zniesienie wsp6lwlasno6ci ustawowej maDeriskiej.

3.6 Przy nabyciu nieruchomo5ci pnez cudzoziemca zastosowanie majE paepisy

ustawy z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomoSci pzez

cudzoziemc6w /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr L67, poz. L758 z p62n. zm.l.

3.7 Wadium wplacone paez osobq, K6ra wygra przetarg, zaliczone zostanie

na poczet ceny nabycia. Pozostalym osobom wadium zwraca siq w terminie 3 dni

od daty zamkniQcia przetargu - warunkiem jest podanie konta, na K6re powinno

byi zwr6cone wadium. Cena za nabycie nieruchomoSci platna jest przed

zawarciem aKu notarialneqo.



3.8 Zawiadomienie o terminie i miejscu zawarcia umowy notarialnej nastqpi

w ciEgu 21 dni od daty zamknigcia przetargu. Je2eli osoba ustalona jako nabywca

nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umovvy w miejscu i terminie
podanym w zawiadomieniu, organizator pzetargu mo2e odstqpit od zawarcia

umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi, Koszt umowy ponosi

nabywca.

Zastaega siq prawo odwolania przetargu z wa2nych powod6w, z podaniem

uzasadnionej przyczy ny.

Ogloszenie opublikowane zastalo r6wnie2 na stronie internetowej Urzqdu Miejskiego

w Bialymstoku www.bialystok.pl i www.bip.bialystok.pl

Szczeg6lowe informacje dotyczqce ww. nieruchomo6ci mo2na uzyskad

w Departamencie Skarbu Uzqdu Miejskiego w Bialymstoku przy ul. 9onimskiej 1

(pok6j 701, tel. 85 869-6911).

Pzetarg zostanie paeprowadzony na podstawie: art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomo6ciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 i 1039)

rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia L4 wrze5nia 2004 r. w sprawie sposobu

i trybu paeprowadzania przetarg6w oraz rokowai na zbycie nieruchomo6ci

(Dz. U. z 2014. Nr 207, poz. 1490).

tr r t.irl tt i ,r srn

sii:'id$l


